■eÂ

Estado de São Paulo

PORTARIA N6 859/82

«Coloca à disposição do Centro de Saúde

de LOUVE IRA, servidor Mtmicipal. •'

0 Prefeito Municipal de LOUVEIRA, usando de suas atribui­
ções legais, e considerando a solicitação da Coordenadoria de Saúde

da Comunidade - DRS-5, resolve baixar a seguinte Portaria.
Artigo IsFica colocado â disposição do Centro de Saúde

de Louveira, unidade do DRS-5, da Coordenado­
ria de Saúde da Comunidade, a servidora Muni­
cipal SRa SONIA MARIA CAMARGO PINTO BIGHETTI,
Rg. 6.905.321, para exercer as funçÕes de /

Atendente.
Artigo 2S;- A referida Servidora ficará à disposição da -

quele Orgão do Estado para o exercício de su­
as fimçSes de atendente até 20 de Julho do /

corrente, podendo esta disponiblidade ser re­
vogada ou prorrogada a critério da Municipali
dade.

Artigo 3^:- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

Publicação,
Artigo 4~:- Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 19 DE ABRIL DE„ 1.982

NIC0LAU RINAMORE
Preseitb Municipa

Riblicado e Registrado nesta Secretaria em/í.am supra.

JOSÉ
Dir

ILOS NIERO
r Administrativo